
                                                                
     

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/153/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

 



                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/153/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   8 721 378 -7 622 8 713 756 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 000 0 45 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 000 0 45 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  45 000 0 45 000 

  Zakup usług remontowych 4270 45 000   45 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   8 676 378 -7 622 8 668 756 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   8 676 378 -7 622 8 668 756 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 218 851 -7 622 1 211 229 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 1 834 623   1 834 623 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 187 817   187 817 

  

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 3 435 089   3 435 089 

  

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6379 1 999 998   1 999 998 

7. 

W tym wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   4 022 438 0 4 022 438 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 468 101 0 5 468 101 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 213 101 -1 734 5 211 367 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 175 253 -1 734 5 173 519 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 654 177 0 2 654 177 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 099 080   2 099 080 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 139 000   139 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 364 867   364 867 



  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 49 900   49 900 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 330   1 330 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 521 076 -1 734 2 519 342 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 21 320   21 320 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 893 286 -1 734 891 552 

  Zakup energii 4260 64 772   64 772 

  Zakup usług remontowych 4270 679 600   679 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 685 634   685 634 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 411   4 411 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 873   10 873 

  Różne opłaty i składki 4430 62 973   62 973 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 64 546   64 546 

  Podatek od nieruchomości 4480 5 198   5 198 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 198   3 198 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 463   3 463 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Pozostałe odsetki 4580 150   150 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 15 452   15 452 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   37 848 0 37 848 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 37 848   37 848 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   255 000 1 734 256 734 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   255 000 1 734 256 734 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 70 000   70 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 185 000 1 734 186 734 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

22.08.2024 
Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   674 516 -383 436 291 080 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   674 516 -383 436 291 080 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   674 516 -383 436 291 080 

W tym wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   674 516 -383 436 291 080 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 246 116 -139 907 106 209 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 428 400 -243 529 184 871 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 300 360 10 000 2 310 360 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 300 360 10 000 2 310 360 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   2 300 360 10 000 2 310 360 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 2 300 360 10 000 2 310 360 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 575 353 10 000 2 585 353 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 575 353 10 000 2 585 353 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   2 575 353 10 000 2 585 353 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  2540 2 575 353 10 000 2 585 353 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 150 212 5 000 1 155 212 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 150 212 5 000 1 155 212 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 150 212 5 000 1 155 212 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 1 150 212 5 000 1 155 212 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 878 858 5 000 1 883 858 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 878 858 5 000 1 883 858 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 878 858 5 000 1 883 858 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2540 1 878 858 5 000 1 883 858 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 687 835 10 000 2 697 835 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 687 835 10 000 2 697 835 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   2 687 835 10 000 2 697 835 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 2 687 835 10 000 2 697 835 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.11.2024 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   32 952 352 33 304 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   32 952 352 33 304 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   32 952 352 33 304 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 952 352 33 304 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 326 4 330 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 32 626 348 32 974 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr IV/31/24 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego           
z dnia 28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 044 -352 4 692 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 044 -352 4 692 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   5 044 -352 4 692 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 2830 5 044 -352 4 692 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   162 724 -162 724 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   162 724 -162 724 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych,  
z tego:   162 724 -162 724 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   162 724 -162 724 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 162 724 -162 724 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   153 420 -153 420 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   153 420 -153 420 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   153 420 -153 420 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   153 420 -153 420 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 153 420 -153 420 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VII/133/24 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego              
z dnia 05.11.2024 r.               

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+5):   16 148 0 16 148 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO(3):   16 148 -14 059 2 089 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 148 -14 059 2 089 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  
16 148 -14 059 2 089 

  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2910 

14 059 -14 059 0 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4560 

2 089   2 089 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 14 059 14 059 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 14 059 14 059 

7.  
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 6660 0 14 059 14 059 



wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
niezależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
20.11.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   444 604 148 692 593 296 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   444 604 148 692 593 296 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   444 604 148 692 593 296 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   440 604 148 692 589 296 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 203   2 203 

  Zakup usług pozostałych 4300 423 961 148 692 572 653 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr  IX/55/24 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego   
z dnia 29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   316 144 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   316 144 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   316 144 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  
w tym:   316 144 

  Zakup usług pozostałych 4300 316 144 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   496 000 2 050 000 2 546 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   96 000 0 96 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   96 000 0 96 000 



4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych, w tym: 

  96 000 0 96 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 96 000   96 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO(6+7):   400 000 2 050 000 2 450 000 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów, w tym:   400 000 2 050 000 2 450 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6010 400 000 2 050 000 2 450 000 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:       0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6060     0 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   593 292 -7 760 585 532 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   44 000 -7 760 36 240 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   37 000 -7 760 29 240 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   37 000 -7 760 29 240 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 -2 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 000 -5 760 29 240 

5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   7 000 0 7 000 

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie(…) 2360 7 000   7 000 

6. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   549 292 0 549 292 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   549 292   549 292 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 549 292   549 292 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 163 263 74 994 6 238 257 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 163 263 74 994 6 238 257 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 152 685 74 994 6 227 679 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 558 453 59 994 4 618 447 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 665 406 50 500 3 715 906 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 217 458   217 458 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 609 469 8 697 618 166 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 58 538 797 59 335 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 7 582   7 582 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych   1 594 232 15 000 1 609 232 



zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 93 788   93 788 

  Zakup środków żywności 4220 467 039   467 039 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 23 367   23 367 

  Zakup energii 4260 352 642   352 642 

  Zakup usług remontowych 4270 26 804   26 804 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505   3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 452 828   452 828 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 856   2 856 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 3 420   3 420 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 146 238   146 238 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 246   3 246 

  
Opłaty na rzecz budżów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 21   21 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 17 678 15 000 32 678 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych,  
w tym:   10 578 0 10 578 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 578   10 578 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr IX/55/24 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego         
z dnia 29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 741 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 741 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   13 741 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 741 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 981 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 245 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 15 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 713 651 13 322 1 726 973 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 713 651 13 322 1 726 973 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 664 850 13 322 1 678 172 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 291 480 13 322 1 304 802 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 019 499 11 131 1 030 630 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 59 938   59 938 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 187 649 1 918 189 567 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 24 394 273 24 667 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   373 370 0 373 370 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1 304   1 304 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 462   38 462 

  Zakup energii 4260 112 074   112 074 

  Zakup usług remontowych 4270 18 660   18 660 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 085   1 085 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 527   133 527 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 496   3 496 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300   7 300 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 39 648   39 648 

  Podatek od nieruchomości 4480 13 199   13 199 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 038 0 5 038 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 038   5 038 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich: 

  43 763 0 43 763 

  ,,W rodzinie jest moc" (koszty pośrednie)   43 763 0 43 763 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 21 564   21 564 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 536   2 536 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 714   3 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 437   437 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 529   529 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 62   62 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 369   5 369 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 632   632 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 790   1 790 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 211   211 

  Zakup energii 4267 3 412   3 412 

  Zakup energii 4269 400   400 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 77   77 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 9   9 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 967   1 967 

  Zakup usług pozostałych 4309 231   231 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 541   541 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4449 64   64 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4717 195   195 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4719 23   23 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85231 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   335 489 66 023 401 512 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   335 489 66 023 401 512 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   335 489 66 023 401 512 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   59 666 18 377 78 043 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 200 15 000 54 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 542 1 750 10 292 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 656 376 1 032 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 100 1 200 12 300 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 168 51 219 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   275 823 47 646 323 469 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 123 1 041 58 164 

  Zakup energii 4260 46 600 15 000 61 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 172 100 31 605 203 705 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 796 -46 883 144 913 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO(3+5):   191 796 -46 883 144 913 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   179 796 -46 883 132 913 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   179 796 -46 883 132 913 

  Zakup usług pozostałych 4300 179 796 -46 883 132 913 

5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   12 000 0 12 000 

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie(…) 2360 12 000   12 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

 

 



L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 806 939 0 2 806 939 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 806 939 -32 103 2 774 836 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 799 439 -28 500 2 770 939 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 441 537 0 2 441 537 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 943 870   1 943 870 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 121 381   121 381 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 335 142   335 142 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 29 824   29 824 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 11 320   11 320 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   357 902 -28 500 329 402 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 142 -10 000 12 142 

  Zakup energii 4260 81 930 -3 500 78 430 

  Zakup usług remontowych 4270 74 167 -15 000 59 167 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 970   1 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 053   71 053 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 3 993   3 993 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 958   10 958 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 72 515   72 515 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 950   10 950 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 180   180 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 000   5 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych,  
w tym:   7 500 -3 603 3 897 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 500 -3 603 3 897 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 32 103 32 103 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 32 103 32 103 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0 32 103 32 103 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   81 500 -29 423 52 077 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   81 500 -29 423 52 077 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   81 500 -29 423 52 077 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   20 000 -12 500 7 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000 -12 500 7 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   61 500 -16 923 44 577 



  Zakup usług pozostałych 4300 61 500 -16 923 44 577 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 056 546 5 000 1 061 546 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 056 546 5 000 1 061 546 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 056 546 5 000 1 061 546 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 1 056 546 5 000 1 061 546 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   368 952 18 393 387 345 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   368 952 18 393 387 345 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   368 952 18 393 387 345 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  
w tym:   368 952 18 393 387 345 

  Zakup usług pozostałych 4300 368 952 18 393 387 345 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
15.11.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia  

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 556 850 29 311 0 2 586 161 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 556 850 29 311 0 2 586 161 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   765 716 29 511 0 795 227 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   534 651 27 538 0 562 189 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 138 522     138 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 173     8 173 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 888 -84   74 804 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 7 462 -266   7 196 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 305 606 27 888   333 494 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   231 065 1 973 0 233 038 



  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 6 516     6 516 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 1 391   1 391 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170     170 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 491 582 227 3 300 

  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4330 211 280     211 280 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 720     720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 593   -227 4 366 

  Odpisy na ZFŚS 4440 4 835     4 835 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 460     460 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 791 134 -200 0 1 790 934 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 200 -200   1 000 

  Świadczenia społeczne 3110 1 789 934     1 789 934 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 502 349 14 361 1 516 710 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 502 349 14 361 1 516 710 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 486 712 14 361 1 501 073 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  
w tym:   1 075 735 14 361 1 090 096 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 845 615 12 000 857 615 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 51 197   51 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 154 566 2 067 156 633 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 19 357 294 19 651 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   410 977 0 410 977 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 58 153   58 153 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 8 975   8 975 

  Zakup energii 4260 17 500   17 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 285 552   285 552 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki  4430 3 200   3 200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 27 797   27 797 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych,    15 637 0 15 637 



w tym: 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800   800 

  Świadczenia społeczne 3110 14 837   14 837 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 312 -8 312 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 312 -8 312 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 312 -8 312 0 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 312 -8 312 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 312 -8 312 0 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR IX/55/24           
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.11.2024 R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 040 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   13 040 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   13 040 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   13 040 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 040 

 

 

 

 

 

 


